
2021年 6月 11日 

株主の皆さまへ 

株式会社マツモトキヨシホールディングス 

 

当社第 14回定時株主総会における第 14期の事業活動や計算書類の概要、 

及び株式会社ココカラファインとの経営統合に関する概要、 

並びに決議事項の内容のご報告の事前公開について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る 6月 29日（火）に、当社第 14回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウ

イルス感染防止のため、株主の皆さまにはご来場をお控えいただくようご案内をさせていただいております。 

それに伴いまして、第 14期の事業活動や計算書類の概要、及び株式会社ココカラファインとの経営統

合に関する概要、並びに決議事項の内容について、あらかじめご報告申し上げますので、下記の URL に

てご高覧いただけますよう、ご案内申し上げます。 

 株主の皆さまにおかれましては、今般の新型コロナウイルス感染症の状況をご考慮いただき、ご高覧いた

だきました後は、当日のご出席に代えて、極力、書面又はインターネットなどにより事前に議決権をご行使

くださいますよう、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

また、当日の株主総会の模様は、インターネット上でライブ配信を行いますので、お手許の株主総会招

集ご通知６頁をご参照のうえ、ご高覧くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

♦第 14回定時株主総会における第 14期の事業活動や計算書類の概要、及び株式会社ココカラファ

インとの経営統合に関する概要、並びに決議事項の内容についてのご報告 

＜URL：https://ondemand.seminar.vcube.com＞ 

 

 なお、当日の株主総会の模様は、株主総会終了後、速やかに当社ホームページ上で公開いたします。 

 

以上 

https://ondemand.seminar.vcube.com/ondemand/os/b9dee025de048ea1ffddcb3fcf0da0394fbd88fe

